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De nuestras consideraciones:

En atencidn a lo dispuesto en el Art.21 de la Ley de Compafiias, adjunto
a la presente sirvase encontrar el informe de las transferencias de accio

nes de Supermercados La Favorita C.A. realizadas los dias 7, 8, 9 y 10 de

o~ mayo de 1990.

Dichas transferencias se encuentran registradas en el Libro de Acciones y

Accionistas de la Compafiia.

Atentamente,

nald Wright D.B.
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INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADQS LA FAVORITA C.A.

Cedente

IVAN GALLEGOS DOMINGUEZ
MARIO R. APOLO W.
ALFREDO PENAHERRERA
MARFINA CIA.LTDA.
MARFINA CIA.LTDA.
MARFINA CIA.LTDA.

RENE VILLAGOMEZ COBO
RENE VILLAGOMEZ COBO
RENE VILLAGOMEZ COBO
RENE VILLAGOMEZ COBO

Cesionario

ALFREDO PENAHERRERA W.

JACOBO J. APOLO WILLIAMS
PATRICIA RIVAS DE GALLEGOS
OSWALDO ARROYO PAEZ

MARIA ARROYO DE VILLAGOMEZ
INVERSIONES Y MAQUINARIAS C.LTDA.
JOSEFINA ARROYO DE PALLARES
ENRIQUE ARROYO PAEZ

INVERSIONES Y MAQUINARIAS C.LTDA.
OSWALDO ARROYO PAEZ
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Valor Nacionalidad

s/. 2'049.700,00 Ecuatoriana
100.000,00 "
2'049.700,00 "
120.200,00 "

1'353.,400,00 "
1'166.600,00 "
1'353.400,00 "
1'353.400,00 "

186.800,00 "
1'233.200,00 "



