SUPERMAXI

1 Jun 90 15 348

(# 384-5%cc)
Junio 1, 1990

Señor Doctor Luis Salazar Becker SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS Presente

Pasado 6-6-90

De nuestras consideraciones:

En atención a lo dispuesto en el Art.21 de la Ley de Compañías, adjunto a la presente sírvase encontrar el informe de las transferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A. realizadas los días 7, 8, 9 y 10 de mayo de 1990.

Dichas transferencias se encuentran registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía.

Atentamente,

Ronald Wright D.B. PRESIDENTE EJECUTIVO

mep/.

Adj.: Lo indicado (Pág. 59)

Supermercados La Favorita C. A.

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

No.1

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

Pág. 59 Junio 1, 1990

Fecha	Cedente	Cesionario		Valor	Nacionalidad
Mayo 7, 1990	IVAN GALLEGOS DOMINGUEZ	ALFREDO PEÑAHERRERA W.	s/.	2'049.700,00	Ecuatoriana
Mayo 8, 1990	MARIO R. APOLO W.	JACOBO J. APOLO WILLIAMS		100.000,00	11
Mayo 9, 1990	ALFREDO PEÑAHERRERA	PATRICIA RIVAS DE GALLEGOS		2'049.700,00	it
Mayo 10, 1990	MARFINA CIA.LTDA.	OSWALDO ARROYO PAEZ		120.200,00	**
Mayo 10, 1990	MARFINA CIA.LTDA.	MARIA ARROYO DE VILLAGOMEZ		1'353.400,00	"
Mayo 10, 1990	MARFINA CIA.LTDA.	INVERSIONES Y MAQUINARIAS C.LTDA.		1'166.600,00	**
Mayo 10, 1990	RENE VILLAGOMEZ COBO	JOSEFINA ARROYO DE PALLARES		1'353.400,00	11
Mayo 10, 1990	RENE VILLAGOMEZ COBO	ENRIQUE ARROYO PAEZ		1'353.400,00	**
Mayo 10, 1990	RENE VILLAGOMEZ COBO	INVERSIONES Y MAQUINARIAS C.LTDA.		186.800,00	"
Mayo 10, 1990	RENE VILLAGOMEZ COBO	OSWALDO ARROYO PAEZ		1,233.200,00	"